
UCHWAŁA NR V/45/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz 1432 i poz. 2500), oraz art. oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i poz. 1629) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr III/23/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r.  w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości , na 
których zamieszkują rodziny wielodzietne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 5405), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje od ustalonej miesięcznej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) dla jednoosobowego gospodarstwa domowego w wysokości 1,00 zł;

2) dla dwuosobowego gospodarstwa domowego w wysokości 2,00 zł;

3) dla trzyosobowego gospodarstwa domowego w wysokości 4,00 zł;

4) dla czteroosobowego gospodarstwa domowego w wysokości 6,00 zł;

5) dla pięcioosobowego gospodarstwa domowego w wysokości 8,00 zł;

6) dla sześcioosobowego i powyżej gospodarstwa domowego w wysokości 10,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady

Urszula Taudul

Id: 183BB8CC-010B-44A7-AAF8-BB1E63C748B9. Podpisany Strona 1




